
 

 

KONTRATA SHËRBIMI  TË LIDHURA PËR VITIN 2022 

 

 

Palët në kontratë  

Objekti i 

kontratës  

Data e 

përfundimit 

të 

procedurës   

Vlera e 

kontratës  

Data e 

përfundimit 

të kontratës 

 

Agjencia 

Kombëtare e 

Mbrojtjes 

Civile  

CRYPTO 

SMART   

M11405001O 

Shërbimet e 

internetit 

 

15/02/2022 

 

99.000,00 

 

14.02.2023 

 

Agjencia 

Kombëtare e 

Mbrojtjes 

Civile 

 

VILNIK 

MOTORS 

L01314031G 

Shërbime për 

Riparimin dhe 

mirëmbajtjen e 

Automjeteve  

 

 

15/06/2022 

 

559,000.00 
 

31.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KONTRATA SHËRBIMI  TË LIDHURA PËR VITIN 2023 

 

 

Palët ne kontratë  

Objekti i 

kontratës  

Data e lidhjes 

së kontratës     

Data e 

përfundimit të 

kontratës  

Vlera e 

kontratës  

 

Agjencia 

Kombëtare e 

Mbrojtjes 

Civile  

Xhovani Gjini 

 

L71806046M 

Shërbim 

larje 

automjete” 

03/04/2023 30.06.2023 

Ndërprere 

kontrata per 

lindjen e 

konflikt interesi  

 

201.600.00 

Agjencia 

Kombëtare e 

Mbrojtjes 

Civile 

VILNIK 

MOTORS 

     L01314031G 

Shërbime 

riparimi dhe 

mirëmbajtje 

makinash 

25/05/2023  

31.12.2023 

 

539,000.00 

 

Agjencia 

Kombëtare e 

Mbrojtjes 

Civile  

MARA 

INT&SERVICES 

M22317025F 

Shërbim 

larje 

automjete” 

30/06/2023  

31.12.2023 

 

96,600.00 

Agjencia 

Kombëtare e 

Mbrojtjes 

Civile 

VODAFONE 

ALBANIA   

K11715005L 

Shërbimet e 

internetit  

23/03/2023   

23/07/2023 

 

83,000.00 

Agjencia 

Kombëtare e 

Mbrojtjes 

Civile 

MC 

NETWORKING   

Shërbimet e 

internetit 

23/07/2023 

 

 

23/10/2023 

 

 

60,000.00 

Agjencia 

Kombëtare e 

Mbrojtjes 

Civile 

VODAFONE 

ALBANIA   

K11715005L 

Shërbimet e 

internetit 

Në proces 

lidhje 

kontrate  

 

 45,000.00 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

KONTRATA SHËRBIMI  TË LIDHURA PËR VITIN 2021 

 

 

Palët ne kontratë  

Objekti i 

kontratës  

Data e lidhjes së 

kontratës     

Data e 

përfundimit të 

kontratës  

 

Agjencia 

Kombëtare e 

Mbrojtjes Civile  

 

Besnik Meçi  

 

L12407012R 

 

 

Shërbime për 

riparimin dhe 

mirëmbajtjen 

e automjeteve 

 

19/06/2023 

 

31.01.2021 

 

 

 


